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4Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA  DI PERUGIA
(1602026A)
Perugia - 19-02-2016 - 21-02-2016

Torneo 4Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA  DI PERUGIA 1602026A

Luogo Perugia  [Perugia - Umbria]
Periodo 19-02-2016 - 21-02-2016

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - ALBI BACHINI F.

Partecipanti 44

Sito Internet

Marsili Riccardo

1Carnicelli Valerio

2
Cafaro Luca

3
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Perugia - 19-02-2016 - 21-02-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Marsili Riccardo 4.5 ITA 13.5016.509.50 14.752178 2002 2369 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1995

2 4 M Carnicelli Valerio 4.5 ITA 13.5015.509.50 13.752170 1984 2351 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2000

3 5 CM Cafaro Luca 4.0 ITA 15.5015.5011.0011.002089 2042 2235 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 1999

4 6 M Lantini Marco 4.0 ITA 14.0016.509.50 12.002082 1966 2206 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1956

5 7 CM Vigile Matteo Riccardo4.0 ITA 11.5013.007.00 8.50 2047 1835 2076 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1977

6 1 FM Malfagia Andrea 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.002184 1896 2046 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1960

7 9 NC Wieringa Helmer 3.5 NED 11.5013.508.00 8.50 1960 1846 1996 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1949

8 3 FM Gromovs Sergejs 3.0 ITA 14.5017.0010.008.00 2177 1935 2007 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

9 23 2N Rossini Gianluca 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 1749 1825 1929 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1968

10 11 1N Rocchi Federico 3.0 ITA 13.0014.508.50 7.00 1928 1851 1923 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1971

11 8 CM Cardinali Egidio 3.0 ITA 12.5015.008.50 8.25 1978 1854 1927 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1958

12 24 2N Romano Claudio 3.0 ITA 12.5014.008.00 7.25 1735 1822 1927 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1983

13 13 1N Arbore Daniele 3.0 ITA 12.5013.508.00 6.00 1896 1793 1865 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

14 10 CM Innocenti Luca 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 1937 1859 1931 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

15 12 1N Girgenti Giuseppe 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.75 1918 1835 1908 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1979

16 16 1N Ognibene Piero 3.0 ITA 10.5012.507.50 6.75 1837 1752 1825 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1955

17 17 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1809 1723 1827 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1983

18 15 1N Mignone Marco 3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.75 1860 1718 1823 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1949

19 14 1N Di Muccio Lindoro 3.0 ITA 9.50 10.006.50 4.75 1861 1658 1731 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1954

20 19 1N Anasetti Alberto 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.50 1796 1891 1924 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1965

21 20 1N Bertolini Ettore 2.5 ITA 12.5014.508.50 5.75 1794 1741 1773 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1955

22 28 1N Albi Bachini Conti Silvia2.5 ITA 12.0013.508.00 6.00 1681 1744 1777 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2001

23 21 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 11.0011.508.00 4.00 1778 1720 1791 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1945

24 25 2N Cuppone Fiorinto 2.5 ITA 10.5012.507.50 5.25 1716 1709 1742 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

25 22 1N Peron Davide 2.5 ITA 10.5011.007.00 3.25 1774 1742 1743 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

26 42 NC Topini Michele 2.5 ITA 10.0011.507.00 4.75 1440 1713 1520 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1985

27 30 2N Bassini Massimo 2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.25 1659 1640 1673 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1970

28 33 2N Fontana Alessandro 2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 3.25 1570 1664 1665 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1969

29 26 2N Albore Daniele 2.0 ITA 12.0013.007.50 2.50 1712 1843 1772 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1977

30 31 2N Moscarino Carlo 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.50 1638 1641 1634 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1948

31 41 NC Shahrezaei Dolatabai Reza2.0 ITA 10.5011.007.50 3.00 1440 1666 1427 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1968

32 32 2N Colabrese Cary 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1577 1667 1633 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1948

33 38 3N Capuano Paolo 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1458 1640 1601 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1973

34 34 3N Pazzini Francesco 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1558 1639 1605 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1976

35 27 1N Zenatto Giuliano 2.0 ITA 4.00 4.00 2.50 2.00 1706 1470 1558 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1947

36 29 1N Capossela Fabio 1.5 ITA 12.5013.008.50 2.00 1668 1743 1658 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1961

37 18 1N Pelyushenko Vladyslav1.5 ITA 11.5012.007.50 2.00 1797 1700 1584 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1973

38 39 NC Brunori Valerio 1.5 ITA 11.0012.508.00 2.75 1440 1721 1426 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1981

39 36 3N Mecarone Sabrina 1.5 ITA 9.50 10.006.50 2.00 1551 1602 1486 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1975

40 37 NC Gismondi Gherardo Maria1.0 ITA 10.5012.507.50 2.50 1477 1702 1462 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1970

41 35 2N Ceniccola Michele 1.0 ITA 10.0012.007.00 2.50 1552 1686 1447 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1976

42 44 3N Mori Franco 0.5 ITA 10.0011.507.00 1.25 1366 1639 1306 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1949

43 43 NC Degni Raffaele 0.5 ITA 9.00 9.50 6.50 0.25 1413 1611 1187 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1969

44 40 NC Sensi Giovanni 0.5 ITA 7.00 7.50 5.00 0.25 1440 1594 1171 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1988
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 1N Albi Bachini Conti SilviaITA UMB PG 1681 1744 1777 2001 F 2803939 151675

26 2N Albore Daniele ITA LAZ RM 1712 1843 1772 1977 M 2841997 169331

19 1N Anasetti Alberto ITA UMB TR 1796 1891 1924 1965 M 884278 101900

13 1N Arbore Daniele ITA LAZ RM 1896 1793 1865 2000 M 859800 132979

30 2N Bassini Massimo ITA UMB PG 1659 1640 1673 1970 M 809314 122430

20 1N Bertolini Ettore ITA UMB PG 1794 1741 1773 1955 M 828289 105833

39 NC Brunori Valerio ITA UMB PG 1440 1721 1426 1981 M 166365

5 CM Cafaro Luca ITA LAZ RM 2089 2042 2235 1999 M 859818 133900

29 1N Capossela Fabio ITA UMB PG 1668 1743 1658 1961 M 844470 122349

38 3N Capuano Paolo ITA UMB TR 1458 1640 1601 1973 M 2813721 161615

8 CM Cardinali Egidio ITA UMB TR 1978 1854 1927 1958 M 834610 101885

4 M Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2170 1984 2351 2000 M 856185 130594

35 2N Ceniccola Michele ITA CAM BN 1552 1686 1447 1976 M 861235 123702

32 2N Colabrese Cary ITA UMB PG 1577 1667 1633 1948 M 834912 105834

25 2N Cuppone Fiorinto ITA UMB PG 1716 1709 1742 1957 M 860905 122352

43 NC Degni Raffaele ITA UMB TR 1413 1611 1187 1969 M 169472

14 1N Di Muccio Lindoro ITA CAM CE 1861 1658 1731 1954 M 818712 103957

33 2N Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1570 1664 1665 1969 M 2821570 143329

12 1N Girgenti Giuseppe ITA UMB TR 1918 1835 1908 1979 M 860913 115055

37 NC Gismondi Gherardo MariaITA LAZ RM 1477 1702 1462 1970 M 2818090 148063

3 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2177 1935 2007 1965 M 811394 121317

10 CM Innocenti Luca ITA TOS FI 1937 1859 1931 1973 M 827401 101849

6 M Lantini Marco ITA LAZ RM 2082 1966 2206 1956 M 801054 105397

1 FM Malfagia Andrea ITA EMI BO 2184 1896 2046 1960 M 801941 105462

2 M Marsili Riccardo ITA UMB PG 2178 2002 2369 1995 M 832960 116923

36 3N Mecarone Sabrina ITA LAZ VT 1551 1602 1486 1975 F 2829555 165358

15 1N Mignone Marco ITA UMB PG 1860 1718 1823 1949 M 878480 103882

44 3N Mori Franco ITA TOS FI 1366 1639 1306 1949 M 2819614 161801

31 2N Moscarino Carlo ITA CAM BN 1638 1641 1634 1948 M 836672 100442

16 1N Ognibene Piero ITA UMB TR 1837 1752 1825 1955 M 836796 109282

17 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1809 1723 1827 1983 M 803677 122763

34 3N Pazzini Francesco ITA TOS GR 1558 1639 1605 1976 M 2830596 165451

18 1N Pelyushenko VladyslavITA PUG FG 1797 1700 1584 1973 M 805963 126071

22 1N Peron Davide ITA LOM MN 1774 1742 1743 1971 M 827002 101178

11 1N Rocchi Federico ITA LAZ RM 1928 1851 1923 1971 M 826308 124455

24 2N Romano Claudio ITA UMB PG 1735 1822 1927 1983 M 844993 134563

23 2N Rossini Gianluca ITA UMB TR 1749 1825 1929 1968 M 897930 119120

40 NC Sensi Giovanni ITA UMB PG 1440 1594 1171 1988 M 169688

41 NC Shahrezaei Dolatabai RezaITA UMB PG 1440 1666 1427 1968 M 169232

42 NC Topini Michele ITA UMB PG 1440 1713 1520 1985 M 137737

21 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1778 1720 1791 1945 M 816701 107287

7 CM Vigile Matteo RiccardoITA LAZ RM 2047 1835 2076 1977 M 811556 106221

9 NC Wieringa Helmer NED 1960 1846 1996 1949 M 1021729

27 1N Zenatto Giuliano ITA TOS SI 1706 1470 1558 1947 M 828823 122359
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 FM Malfagia Andrea 3.5 ITA | 23 B 1 | 12 N Â½ | 10 B 1 | 6 B 0 | 19 N 1 | 1

1 2 M Marsili Riccardo 4.5 ITA | 24 N 1 | 11 B 1 | 6 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 1 | -1

8 3 FM Gromovs Sergejs 3.0 ITA | 25 B 1 | 16 N 1 | 22 B 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 1

2 4 M Carnicelli Valerio 4.5 ITA | 26 N 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | -1

3 5 CM Cafaro Luca 4.0 ITA | 0 1 | 15 B 1 | 9 N 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 0

4 6 M Lantini Marco 4.0 ITA | 28 N 1 | 17 B 1 | 2 B 0 | 1 N 1 | 8 B 1 | 1

5 7 CM Vigile Matteo Riccardo 4.0 ITA | 29 B 1 | 18 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 23 B 1 | 1

11 8 CM Cardinali Egidio 3.0 ITA | 30 N 1 | 19 B Â½ | 11 N Â½ | 17 B 1 | 6 N 0 | -1

7 9 NC Wieringa Helmer 3.5 NED | 31 B 1 | 20 N 1 | 5 B 0 | 22 N 1 | 10 B Â½ | 1

14 10 CM Innocenti Luca 3.0 ITA | 32 N 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 19 B Â½ | 9 N Â½ | -1

10 11 1N Rocchi Federico 3.0 ITA | 33 B 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 29 N 1 | 14 B Â½ | 1

15 12 1N Girgenti Giuseppe 3.0 ITA | 34 N 1 | 1 B Â½ | 19 N Â½ | 21 B Â½ | 15 N Â½ | -1

13 13 1N Arbore Daniele 3.0 ITA | 35 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 23 N 0 | 21 N 1 | -1

19 14 1N Di Muccio Lindoro 3.0 ITA | 36 N Â½ | 24 B 0 | 44 N 1 | 26 B 1 | 11 N Â½ | -1

18 15 1N Mignone Marco 3.0 ITA | 37 B 1 | 5 N 0 | 29 B Â½ | 39 N 1 | 12 B Â½ | 1

16 16 1N Ognibene Piero 3.0 ITA | 38 N 1 | 3 B 0 | 24 N Â½ | 28 B Â½ | 26 N 1 | -1

17 17 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA | 39 B 1 | 6 N 0 | 37 B 1 | 8 N 0 | 31 B 1 | 1

37 18 1N Pelyushenko Vladyslav 1.5 ITA | 40 N 1 | 7 B 0 | 26 N 0 | 24 B Â½ | 33 N 0 | -1

20 19 1N Anasetti Alberto 2.5 ITA | 41 B 1 | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 10 N Â½ | 1 B 0 | 1

21 20 1N Bertolini Ettore 2.5 ITA | 42 N 1 | 9 B 0 | 32 N 1 | 7 B 0 | 28 N Â½ | -1

23 21 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA | 43 B 1 | 10 N 0 | 41 B 1 | 12 N Â½ | 13 B 0 | 1

25 22 1N Peron Davide 2.5 ITA | 44 N 1 | 36 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 30 N Â½ | -1

9 23 2N Rossini Gianluca 3.0 ITA | 1 N 0 | 34 B 1 | 42 N 1 | 13 B 1 | 7 N 0 | -1

12 24 2N Romano Claudio 3.0 ITA | 2 B 0 | 14 N 1 | 16 B Â½ | 18 N Â½ | 41 B 1 | 1

24 25 2N Cuppone Fiorinto 2.5 ITA | 3 N 0 | 38 B 1 | 13 N 0 | 42 B Â½ | 32 N 1 | -1

29 26 2N Albore Daniele 2.0 ITA | 4 B 0 | 35 N 1 | 18 B 1 | 14 N 0 | 16 B 0 | 1

35 27 1N Zenatto Giuliano 2.0 ITA | 0 0 | 37 N 0 | 35 B 0 | 43 N 1 | 39 B 1 | 0

22 28 1N Albi Bachini Conti Silvia2.5 ITA | 6 B 0 | 39 N Â½ | 33 B 1 | 16 N Â½ | 20 B Â½ | 1

36 29 1N Capossela Fabio 1.5 ITA | 7 N 0 | 40 B 1 | 15 N Â½ | 11 B 0 | 42 N 0 | -1

27 30 2N Bassini Massimo 2.5 ITA | 8 B 0 | 41 N 0 | 38 B 1 | 35 N 1 | 22 B Â½ | 1

30 31 2N Moscarino Carlo 2.0 ITA | 9 N 0 | 42 B 0 | 40 N 1 | 34 B 1 | 17 N 0 | -1

32 32 2N Colabrese Cary 2.0 ITA | 10 B 0 | 43 N 1 | 20 B 0 | 37 N 1 | 25 B 0 | 1

28 33 2N Fontana Alessandro 2.5 ITA | 11 N 0 | 44 B Â½ | 28 N 0 | 36 B 1 | 18 B 1 | 1

34 34 3N Pazzini Francesco 2.0 ITA | 12 B 0 | 23 N 0 | 43 B 1 | 31 N 0 | 37 B 1 | 1

41 35 2N Ceniccola Michele 1.0 ITA | 13 N 0 | 26 B 0 | 27 N 1 | 30 B 0 | 38 N 0 | -1

39 36 3N Mecarone Sabrina 1.5 ITA | 14 B Â½ | 22 N 0 | 39 B 0 | 33 N 0 | 44 B 1 | 1

40 37 NC Gismondi Gherardo Maria 1.0 ITA | 15 N 0 | 27 B 1 | 17 N 0 | 32 B 0 | 34 N 0 | -1

33 38 3N Capuano Paolo 2.0 ITA | 16 B 0 | 25 N 0 | 30 N 0 | 40 B 1 | 35 B 1 | 1

38 39 NC Brunori Valerio 1.5 ITA | 17 N 0 | 28 B Â½ | 36 N 1 | 15 B 0 | 27 N 0 | -1

44 40 NC Sensi Giovanni 0.5 ITA | 18 B 0 | 29 N 0 | 31 B 0 | 38 N 0 | 43 B Â½ | 1

31 41 NC Shahrezaei Dolatabai Reza2.0 ITA | 19 N 0 | 30 B 1 | 21 N 0 | 44 B 1 | 24 N 0 | -1

26 42 NC Topini Michele 2.5 ITA | 20 B 0 | 31 N 1 | 23 B 0 | 25 N Â½ | 29 B 1 | 1

43 43 NC Degni Raffaele 0.5 ITA | 21 N 0 | 32 B 0 | 34 N 0 | 27 B 0 | 40 N Â½ | -1

42 44 3N Mori Franco 0.5 ITA | 22 B 0 | 33 N Â½ | 14 B 0 | 41 N 0 | 36 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1681 4 2.00 1.37 0.63 1744.601777 2001 F 2803939 151675

26 2N Albore Daniele ITA 1712 5 2.00 1.80 0.2 1843.401772 1977 M 2841997 169331

19 1N Anasetti Alberto ITA 1796 4 1.50 0.99 0.51 1891.401924 1965 M 884278 101900

13 1N Arbore Daniele ITA 1896 5 3.00 3.15 -0.15 1793.001865 2000 M 859800 132979

30 2N Bassini Massimo ITA 1659 4 2.50 1.88 0.62 1640.401673 1970 M 809314 122430

20 1N Bertolini Ettore ITA 1794 4 1.50 1.90 -0.4 1741.001773 1955 M 828289 105833

5 CM Cafaro Luca ITA 2089 4 3.00 2.23 0.77 2042.002235 1999 M 859818 133900

29 1N Capossela Fabio ITA 1668 3 0.50 0.52 -0.02 1743.001658 1961 M 844470 122349

38 3N Capuano Paolo ITA 1458 4 1.00 0.88 0.12 1640.801601 1973 M 2813721 161615

8 CM Cardinali Egidio ITA 1978 5 3.00 3.26 -0.26 1854.801927 1958 M 834610 101885

4 M Carnicelli Valerio ITA 2170 5 4.50 3.52 0.98 1984.202351 2000 M 856185 130594

35 2N Ceniccola Michele ITA 1552 5 1.00 1.68 -0.68 1686.201447 1976 M 861235 123702

32 2N Colabrese Cary ITA 1577 4 1.00 1.27 -0.27 1667.401633 1948 M 834912 105834

25 2N Cuppone Fiorinto ITA 1716 4 2.00 1.85 0.15 1709.601742 1957 M 860905 122352

14 1N Di Muccio Lindoro ITA 1861 5 3.00 3.56 -0.56 1658.401731 1954 M 818712 103957

33 2N Fontana Alessandro ITA 1570 5 2.50 1.95 0.55 1664.601665 1969 M 2821570 143329

12 1N Girgenti Giuseppe ITA 1918 5 3.00 3.02 -0.02 1835.201908 1979 M 860913 115055

37 NC Gismondi Gherardo MariaITA 1477 5 1.00 1.17 -0.17 1702.001462 1970 M 2818090 148063

3 FM Gromovs Sergejs ITA 2177 5 3.00 3.73 -0.73 1935.002007 1965 M 811394 121317

10 CM Innocenti Luca ITA 1937 5 3.00 2.96 0.04 1859.001931 1973 M 827401 101849

6 M Lantini Marco ITA 2082 5 4.00 3.12 0.88 1966.002206 1956 M 801054 105397

1 FM Malfagia Andrea ITA 2184 5 3.50 4.10 -0.6 1896.402046 1960 M 801941 105462

2 M Marsili Riccardo ITA 2178 5 4.50 3.48 1.02 2002.202369 1995 M 832960 116923

36 3N Mecarone Sabrina ITA 1551 4 1.50 1.57 -0.07 1602.201486 1975 F 2829555 165358

15 1N Mignone Marco ITA 1860 4 2.00 2.29 -0.29 1718.401823 1949 M 878480 103882

44 3N Mori Franco ITA 1366 4 0.50 0.66 -0.16 1639.201306 1949 M 2819614 161801

31 2N Moscarino Carlo ITA 1638 3 1.00 1.01 -0.01 1641.401634 1948 M 836672 100442

16 1N Ognibene Piero ITA 1837 5 3.00 3.05 -0.05 1752.601825 1955 M 836796 109282

17 1N Pastore Cosmas ITA 1809 4 2.00 2.06 -0.06 1723.001827 1983 M 803677 122763

34 3N Pazzini Francesco ITA 1558 4 1.00 1.35 -0.35 1639.001605 1976 M 2830596 165451

18 1N Pelyushenko VladyslavITA 1797 4 0.50 2.19 -1.69 1700.801584 1973 M 805963 126071

22 1N Peron Davide ITA 1774 5 2.50 2.70 -0.2 1742.601743 1971 M 827002 101178

11 1N Rocchi Federico ITA 1928 5 3.00 2.93 0.07 1851.001923 1971 M 826308 124455

24 2N Romano Claudio ITA 1735 4 2.00 1.18 0.82 1822.601927 1983 M 844993 134563

23 2N Rossini Gianluca ITA 1749 4 2.00 1.28 0.72 1825.001929 1968 M 897930 119120

21 CM Vannelli Vittorio ITA 1778 3 0.50 0.94 -0.44 1720.801791 1945 M 816701 107287

7 CM Vigile Matteo RiccardoITA 2047 5 4.00 3.71 0.29 1835.602076 1977 M 811556 106221

9 NC Wieringa Helmer NED 1960 5 3.50 3.19 0.31 1846.401996 1949 M 1021729

27 1N Zenatto Giuliano ITA 1706 2 0.00 1.50 -1.5 1470.501558 1947 M 828823 122359
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4Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA  DI PERUGIA
(1602026A)
Perugia - 19-02-2016 - 21-02-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

39 NC Brunori Valerio ITA 1440 0 0.00 0.90 0.6 18 1721.401426 1981 M 166365

43 NC Degni Raffaele ITA 1413 1 0.50 1.30 -0.8 -24 1611.801187 1969 M 169472

40 NC Sensi Giovanni ITA 1440 1 0.50 1.60 -1.1 -33 1594.801171 1988 M 169688

41 NC Shahrezaei Dolatabai RezaITA 1440 0 0.00 1.20 0.8 24 1666.801427 1968 M 169232

42 NC Topini Michele ITA 1440 0 0.00 0.90 1.6 48 1713.001520 1985 M 137737
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Malfagia Andrea ITA 2184   |  23 2N Rossini Gianluca ITA 1749 1 - 0

2 24 2N Romano Claudio ITA 1735   |  2 M Marsili Riccardo ITA 2178 0 - 1

3 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2177   |  25 2N Cuppone Fiorinto ITA 1716 1 - 0

4 26 2N Albore Daniele ITA 1712   |  4 M Carnicelli Valerio ITA 2170 0 - 1

5 28 1N Albi Bachini Conti Silvia ITA 1681   |  6 M Lantini Marco ITA 2082 0 - 1

6 7 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2047   |  29 1N Capossela Fabio ITA 1668 1 - 0

7 30 2N Bassini Massimo ITA 1659   |  8 CM Cardinali Egidio ITA 1978 0 - 1

8 9 NC Wieringa Helmer NED 1960   |  31 2N Moscarino Carlo ITA 1638 1 - 0

9 32 2N Colabrese Cary ITA 1577   |  10 CM Innocenti Luca ITA 1937 0 - 1

10 11 1N Rocchi Federico ITA 1928   |  33 2N Fontana Alessandro ITA 1570 1 - 0

11 34 3N Pazzini Francesco ITA 1558   |  12 1N Girgenti Giuseppe ITA 1918 0 - 1

12 13 1N Arbore Daniele ITA 1896   |  35 2N Ceniccola Michele ITA 1552 1 - 0

13 36 3N Mecarone Sabrina ITA 1551   |  14 1N Di Muccio Lindoro ITA 1861 Â½ - Â½

14 15 1N Mignone Marco ITA 1860   |  37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1477 1 - 0

15 38 3N Capuano Paolo ITA 1458   |  16 1N Ognibene Piero ITA 1837 0 - 1

16 17 1N Pastore Cosmas ITA 1809   |  39 NC Brunori Valerio ITA 1440 1 - 0

17 40 NC Sensi Giovanni ITA 1440   |  18 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1797 0 - 1

18 19 1N Anasetti Alberto ITA 1796   |  41 NC Shahrezaei Dolatabai Reza ITA 1440 1 - 0

19 42 NC Topini Michele ITA 1440   |  20 1N Bertolini Ettore ITA 1794 0 - 1

20 21 CM Vannelli Vittorio ITA 1778   |  43 NC Degni Raffaele ITA 1413 1 - 0

21 44 3N Mori Franco ITA 1366   |  22 1N Peron Davide ITA 1774 0 - 1

22 5 CM Cafaro Luca ITA 2089   |  1 - F

23 27 1N Zenatto Giuliano ITA 1706   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA  DI PERUGIA
(1602026A)
Perugia - 19-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Girgenti Giuseppe 1 ITA 1918   |  1 FM Malfagia Andrea 1 ITA 2184 Â½ - Â½

2 2 M Marsili Riccardo 1 ITA 2178   |  11 1N Rocchi Federico 1 ITA 1928 1 - 0

3 16 1N Ognibene Piero 1 ITA 1837   |  3 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2177 0 - 1

4 4 M Carnicelli Valerio 1 ITA 2170   |  13 1N Arbore Daniele 1 ITA 1896 1 - 0

5 5 CM Cafaro Luca 1 ITA 2089   |  15 1N Mignone Marco 1 ITA 1860 1 - 0

6 6 M Lantini Marco 1 ITA 2082   |  17 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1809 1 - 0

7 18 1N Pelyushenko Vladyslav1 ITA 1797   |  7 CM Vigile Matteo Riccardo1 ITA 2047 0 - 1

8 8 CM Cardinali Egidio 1 ITA 1978   |  19 1N Anasetti Alberto 1 ITA 1796 Â½ - Â½

9 20 1N Bertolini Ettore 1 ITA 1794   |  9 NC Wieringa Helmer 1 NED 1960 0 - 1

10 10 CM Innocenti Luca 1 ITA 1937   |  21 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1778 1 - 0

11 22 1N Peron Davide 1 ITA 1774   |  36 3N Mecarone Sabrina 0.5 ITA 1551 1 - 0

12 14 1N Di Muccio Lindoro 0.5 ITA 1861   |  24 2N Romano Claudio 0 ITA 1735 0 - 1

13 23 2N Rossini Gianluca 0 ITA 1749   |  34 3N Pazzini Francesco 0 ITA 1558 1 - 0

14 25 2N Cuppone Fiorinto 0 ITA 1716   |  38 3N Capuano Paolo 0 ITA 1458 1 - 0

15 35 2N Ceniccola Michele 0 ITA 1552   |  26 2N Albore Daniele 0 ITA 1712 0 - 1

16 37 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1477   |  27 1N Zenatto Giuliano 0 ITA 1706 1 - 0

17 39 NC Brunori Valerio 0 ITA 1440   |  28 1N Albi Bachini Conti Silvia0 ITA 1681 Â½ - Â½

18 29 1N Capossela Fabio 0 ITA 1668   |  40 NC Sensi Giovanni 0 ITA 1440 1 - 0

19 41 NC Shahrezaei Dolatabai Reza0 ITA 1440   |  30 2N Bassini Massimo 0 ITA 1659 1 - 0

20 31 2N Moscarino Carlo 0 ITA 1638   |  42 NC Topini Michele 0 ITA 1440 0 - 1

21 43 NC Degni Raffaele 0 ITA 1413   |  32 2N Colabrese Cary 0 ITA 1577 0 - 1

22 33 2N Fontana Alessandro 0 ITA 1570   |  44 3N Mori Franco 0 ITA 1366 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA  DI PERUGIA
(1602026A)
Perugia - 19-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Lantini Marco 2 ITA 2082   |  2 M Marsili Riccardo 2 ITA 2178 0 - 1

2 3 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2177   |  22 1N Peron Davide 2 ITA 1774 1 - 0

3 7 CM Vigile Matteo Riccardo2 ITA 2047   |  4 M Carnicelli Valerio 2 ITA 2170 0 - 1

4 9 NC Wieringa Helmer 2 NED 1960   |  5 CM Cafaro Luca 2 ITA 2089 0 - 1

5 1 FM Malfagia Andrea 1.5 ITA 2184   |  10 CM Innocenti Luca 2 ITA 1937 1 - 0

6 19 1N Anasetti Alberto 1.5 ITA 1796   |  12 1N Girgenti Giuseppe 1.5 ITA 1918 Â½ - Â½

7 11 1N Rocchi Federico 1 ITA 1928   |  8 CM Cardinali Egidio 1.5 ITA 1978 Â½ - Â½

8 13 1N Arbore Daniele 1 ITA 1896   |  25 2N Cuppone Fiorinto 1 ITA 1716 1 - 0

9 15 1N Mignone Marco 1 ITA 1860   |  29 1N Capossela Fabio 1 ITA 1668 Â½ - Â½

10 24 2N Romano Claudio 1 ITA 1735   |  16 1N Ognibene Piero 1 ITA 1837 Â½ - Â½

11 17 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1809   |  37 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1477 1 - 0

12 26 2N Albore Daniele 1 ITA 1712   |  18 1N Pelyushenko Vladyslav1 ITA 1797 1 - 0

13 32 2N Colabrese Cary 1 ITA 1577   |  20 1N Bertolini Ettore 1 ITA 1794 0 - 1

14 21 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1778   |  41 NC Shahrezaei Dolatabai Reza1 ITA 1440 1 - 0

15 42 NC Topini Michele 1 ITA 1440   |  23 2N Rossini Gianluca 1 ITA 1749 0 - 1

16 44 3N Mori Franco 0.5 ITA 1366   |  14 1N Di Muccio Lindoro 0.5 ITA 1861 0 - 1

17 28 1N Albi Bachini Conti Silvia0.5 ITA 1681   |  33 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA 1570 1 - 0

18 36 3N Mecarone Sabrina 0.5 ITA 1551   |  39 NC Brunori Valerio 0.5 ITA 1440 0 - 1

19 27 1N Zenatto Giuliano 0 ITA 1706   |  35 2N Ceniccola Michele 0 ITA 1552 0 - 1

20 30 2N Bassini Massimo 0 ITA 1659   |  38 3N Capuano Paolo 0 ITA 1458 1 - 0

21 40 NC Sensi Giovanni 0 ITA 1440   |  31 2N Moscarino Carlo 0 ITA 1638 0 - 1

22 34 3N Pazzini Francesco 0 ITA 1558   |  43 NC Degni Raffaele 0 ITA 1413 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA  DI PERUGIA
(1602026A)
Perugia - 19-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Marsili Riccardo 3 ITA 2178   |  5 CM Cafaro Luca 3 ITA 2089 Â½ - Â½

2 4 M Carnicelli Valerio 3 ITA 2170   |  3 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2177 1 - 0

3 1 FM Malfagia Andrea 2.5 ITA 2184   |  6 M Lantini Marco 2 ITA 2082 0 - 1

4 20 1N Bertolini Ettore 2 ITA 1794   |  7 CM Vigile Matteo Riccardo2 ITA 2047 0 - 1

5 8 CM Cardinali Egidio 2 ITA 1978   |  17 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1809 1 - 0

6 22 1N Peron Davide 2 ITA 1774   |  9 NC Wieringa Helmer 2 NED 1960 0 - 1

7 10 CM Innocenti Luca 2 ITA 1937   |  19 1N Anasetti Alberto 2 ITA 1796 Â½ - Â½

8 12 1N Girgenti Giuseppe 2 ITA 1918   |  21 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1778 Â½ - Â½

9 23 2N Rossini Gianluca 2 ITA 1749   |  13 1N Arbore Daniele 2 ITA 1896 1 - 0

10 14 1N Di Muccio Lindoro 1.5 ITA 1861   |  26 2N Albore Daniele 2 ITA 1712 1 - 0

11 29 1N Capossela Fabio 1.5 ITA 1668   |  11 1N Rocchi Federico 1.5 ITA 1928 0 - 1

12 39 NC Brunori Valerio 1.5 ITA 1440   |  15 1N Mignone Marco 1.5 ITA 1860 0 - 1

13 16 1N Ognibene Piero 1.5 ITA 1837   |  28 1N Albi Bachini Conti Silvia1.5 ITA 1681 Â½ - Â½

14 18 1N Pelyushenko Vladyslav1 ITA 1797   |  24 2N Romano Claudio 1.5 ITA 1735 Â½ - Â½

15 25 2N Cuppone Fiorinto 1 ITA 1716   |  42 NC Topini Michele 1 ITA 1440 Â½ - Â½

16 35 2N Ceniccola Michele 1 ITA 1552   |  30 2N Bassini Massimo 1 ITA 1659 0 - 1

17 31 2N Moscarino Carlo 1 ITA 1638   |  34 3N Pazzini Francesco 1 ITA 1558 1 - 0

18 37 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1477   |  32 2N Colabrese Cary 1 ITA 1577 0 - 1

19 41 NC Shahrezaei Dolatabai Reza1 ITA 1440   |  44 3N Mori Franco 0.5 ITA 1366 1 - 0

20 33 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA 1570   |  36 3N Mecarone Sabrina 0.5 ITA 1551 1 - 0

21 43 NC Degni Raffaele 0 ITA 1413   |  27 1N Zenatto Giuliano 0 ITA 1706 0 - 1

22 38 3N Capuano Paolo 0 ITA 1458   |  40 NC Sensi Giovanni 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA  DI PERUGIA
(1602026A)
Perugia - 19-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Cafaro Luca 3.5 ITA 2089   |  4 M Carnicelli Valerio 4 ITA 2170 Â½ - Â½

2 3 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2177   |  2 M Marsili Riccardo 3.5 ITA 2178 0 - 1

3 6 M Lantini Marco 3 ITA 2082   |  8 CM Cardinali Egidio 3 ITA 1978 1 - 0

4 7 CM Vigile Matteo Riccardo3 ITA 2047   |  23 2N Rossini Gianluca 3 ITA 1749 1 - 0

5 9 NC Wieringa Helmer 3 NED 1960   |  10 CM Innocenti Luca 2.5 ITA 1937 Â½ - Â½

6 19 1N Anasetti Alberto 2.5 ITA 1796   |  1 FM Malfagia Andrea 2.5 ITA 2184 0 - 1

7 11 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 1928   |  14 1N Di Muccio Lindoro 2.5 ITA 1861 Â½ - Â½

8 15 1N Mignone Marco 2.5 ITA 1860   |  12 1N Girgenti Giuseppe 2.5 ITA 1918 Â½ - Â½

9 21 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1778   |  13 1N Arbore Daniele 2 ITA 1896 0 - 1

10 26 2N Albore Daniele 2 ITA 1712   |  16 1N Ognibene Piero 2 ITA 1837 0 - 1

11 17 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1809   |  31 2N Moscarino Carlo 2 ITA 1638 1 - 0

12 28 1N Albi Bachini Conti Silvia2 ITA 1681   |  20 1N Bertolini Ettore 2 ITA 1794 Â½ - Â½

13 30 2N Bassini Massimo 2 ITA 1659   |  22 1N Peron Davide 2 ITA 1774 Â½ - Â½

14 24 2N Romano Claudio 2 ITA 1735   |  41 NC Shahrezaei Dolatabai Reza2 ITA 1440 1 - 0

15 32 2N Colabrese Cary 2 ITA 1577   |  25 2N Cuppone Fiorinto 1.5 ITA 1716 0 - 1

16 33 2N Fontana Alessandro 1.5 ITA 1570   |  18 1N Pelyushenko Vladyslav1.5 ITA 1797 1 - 0

17 42 NC Topini Michele 1.5 ITA 1440   |  29 1N Capossela Fabio 1.5 ITA 1668 1 - 0

18 27 1N Zenatto Giuliano 1 ITA 1706   |  39 NC Brunori Valerio 1.5 ITA 1440 1 - 0

19 34 3N Pazzini Francesco 1 ITA 1558   |  37 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1477 1 - 0

20 38 3N Capuano Paolo 1 ITA 1458   |  35 2N Ceniccola Michele 1 ITA 1552 1 - 0

21 36 3N Mecarone Sabrina 0.5 ITA 1551   |  44 3N Mori Franco 0.5 ITA 1366 1 - 0

22 40 NC Sensi Giovanni 0 ITA 1440   |  43 NC Degni Raffaele 0 ITA 1413 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA  DI PERUGIA
(1602026A)
Perugia - 19-02-2016 - 21-02-2016

1 Malfagia Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2184 Perf: 2046 Media: 1896.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Rossini Gianluca ITA 1749 435 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Girgenti Giuseppe ITA 1918 266 0.82 Â½ 1 1

3 B 10 CM Innocenti Luca ITA 1937 247 0.81 1 2 2

4 B 6 M Lantini Marco ITA 2082 102 0.64 0 2 2

5 N 19 1N Anasetti Alberto ITA 1796 388 0.91 1 3 3

4.1 3 3

2 Marsili Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2178 Perf: 2369 Media: 2002.20 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Romano Claudio ITA 1735 443 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Rocchi Federico ITA 1928 250 0.81 1 2 2

3 N 6 M Lantini Marco ITA 2082 96 0.63 1 3 3

4 B 5 CM Cafaro Luca ITA 2089 89 0.62 Â½ 3 3

5 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2177 1 0.5 1 4 4

3.48 4 4

3 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2177 Perf: 2007 Media: 1935.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Cuppone Fiorinto ITA 1716 461 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Ognibene Piero ITA 1837 340 0.88 1 2 2

3 B 22 1N Peron Davide ITA 1774 403 0.92 1 3 3

4 N 4 M Carnicelli Valerio ITA 2170 7 0.51 0 3 3

5 B 2 M Marsili Riccardo ITA 2178 -1 0.5 0 3 3

3.73 3 3

4 Carnicelli Valerio
M ITA   Elo FIDE: 2170 Perf: 2351 Media: 1984.20 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Albore Daniele ITA 1712 458 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Arbore Daniele ITA 1896 274 0.83 1 2 2

3 N 7 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2047 123 0.67 1 3 3

4 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2177 -7 0.49 1 4 4

5 N 5 CM Cafaro Luca ITA 2089 81 0.61 Â½ 4 4

3.52 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

4Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA  DI PERUGIA
(1602026A)
Perugia - 19-02-2016 - 21-02-2016

5 Cafaro Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2235 Media: 2042.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 15 1N Mignone Marco ITA 1860 229 0.79 1 1 2

3 N 9 NC Wieringa Helmer NED 1960 129 0.67 1 2 3

4 N 2 M Marsili Riccardo ITA 2178 -89 0.38 Â½ 2 3

5 B 4 M Carnicelli Valerio ITA 2170 -81 0.39 Â½ 2 3

2.23 2 3

6 Lantini Marco
M ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2206 Media: 1966.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1681 401 0.92 1 1 1

2 B 17 1N Pastore Cosmas ITA 1809 273 0.83 1 2 2

3 B 2 M Marsili Riccardo ITA 2178 -96 0.37 0 2 2

4 N 1 FM Malfagia Andrea ITA 2184 -102 0.36 1 3 3

5 B 8 CM Cardinali Egidio ITA 1978 104 0.64 1 4 4

3.12 4 4

7 Vigile Matteo Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 2076 Media: 1835.60 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Capossela Fabio ITA 1668 379 0.91 1 1 1

2 N 18 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1797 250 0.81 1 2 2

3 B 4 M Carnicelli Valerio ITA 2170 -123 0.33 0 2 2

4 N 20 1N Bertolini Ettore ITA 1794 253 0.81 1 3 3

5 B 23 2N Rossini Gianluca ITA 1749 298 0.85 1 4 4

3.71 4 4

8 Cardinali Egidio
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1927 Media: 1854.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Bassini Massimo ITA 1659 319 0.87 1 1 1

2 B 19 1N Anasetti Alberto ITA 1796 182 0.74 Â½ 1 1

3 N 11 1N Rocchi Federico ITA 1928 50 0.57 Â½ 1 1

4 B 17 1N Pastore Cosmas ITA 1809 169 0.72 1 2 2

5 N 6 M Lantini Marco ITA 2082 -104 0.36 0 2 2

3.26 2 2
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4Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA  DI PERUGIA
(1602026A)
Perugia - 19-02-2016 - 21-02-2016

9 Wieringa Helmer
NC NED   Elo FIDE: 1960 Perf: 1996 Media: 1846.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Moscarino Carlo ITA 1638 322 0.87 1 1 1

2 N 20 1N Bertolini Ettore ITA 1794 166 0.72 1 2 2

3 B 5 CM Cafaro Luca ITA 2089 -129 0.33 0 2 2

4 N 22 1N Peron Davide ITA 1774 186 0.74 1 3 3

5 B 10 CM Innocenti Luca ITA 1937 23 0.53 Â½ 3 3

3.19 3 3

10 Innocenti Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1931 Media: 1859.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Colabrese Cary ITA 1577 360 0.9 1 1 1

2 B 21 CM Vannelli Vittorio ITA 1778 159 0.71 1 2 2

3 N 1 FM Malfagia Andrea ITA 2184 -247 0.19 0 2 2

4 B 19 1N Anasetti Alberto ITA 1796 141 0.69 Â½ 2 2

5 N 9 NC Wieringa Helmer NED 1960 -23 0.47 Â½ 2 2

2.96 2 2

11 Rocchi Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1923 Media: 1851.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Fontana Alessandro ITA 1570 358 0.9 1 1 1

2 N 2 M Marsili Riccardo ITA 2178 -250 0.19 0 1 1

3 B 8 CM Cardinali Egidio ITA 1978 -50 0.43 Â½ 1 1

4 N 29 1N Capossela Fabio ITA 1668 260 0.82 1 2 2

5 B 14 1N Di Muccio Lindoro ITA 1861 67 0.59 Â½ 2 2

2.93 2 2

12 Girgenti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1908 Media: 1835.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Pazzini Francesco ITA 1558 360 0.9 1 1 1

2 B 1 FM Malfagia Andrea ITA 2184 -266 0.18 Â½ 1 1

3 N 19 1N Anasetti Alberto ITA 1796 122 0.67 Â½ 1 1

4 B 21 CM Vannelli Vittorio ITA 1778 140 0.69 Â½ 1 1

5 N 15 1N Mignone Marco ITA 1860 58 0.58 Â½ 1 1

3.02 1 1
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4Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE CITTA  DI PERUGIA
(1602026A)
Perugia - 19-02-2016 - 21-02-2016

13 Arbore Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1865 Media: 1793.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Ceniccola Michele ITA 1552 344 0.88 1 1 1

2 N 4 M Carnicelli Valerio ITA 2170 -274 0.17 0 1 1

3 B 25 2N Cuppone Fiorinto ITA 1716 180 0.74 1 2 2

4 N 23 2N Rossini Gianluca ITA 1749 147 0.7 0 2 2

5 N 21 CM Vannelli Vittorio ITA 1778 118 0.66 1 3 3

3.15 3 3

14 Di Muccio Lindoro
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1731 Media: 1658.40 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Mecarone Sabrina ITA 1551 310 0.86 Â½ 0 0

2 B 24 2N Romano Claudio ITA 1735 126 0.67 0 0 0

3 N 44 3N Mori Franco ITA 1366 495 0.92 1 1 1

4 B 26 2N Albore Daniele ITA 1712 149 0.7 1 2 2

5 N 11 1N Rocchi Federico ITA 1928 -67 0.41 Â½ 2 2

3.56 2 2

15 Mignone Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1823 Media: 1718.40 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1477 383 0.91 1 1 1

2 N 5 CM Cafaro Luca ITA 2089 -229 0.21 0 1 1

3 B 29 1N Capossela Fabio ITA 1668 192 0.75 Â½ 1 1

4 N 39 NC Brunori Valerio ITA 1440 1 1 2

5 B 12 1N Girgenti Giuseppe ITA 1918 -58 0.42 Â½ 1 2

2.29 1 2

16 Ognibene Piero
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1825 Media: 1752.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Capuano Paolo ITA 1458 379 0.91 1 1 1

2 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2177 -340 0.12 0 1 1

3 N 24 2N Romano Claudio ITA 1735 102 0.64 Â½ 1 1

4 B 28 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1681 156 0.71 Â½ 1 1

5 N 26 2N Albore Daniele ITA 1712 125 0.67 1 2 2

3.05 2 2
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17 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1827 Media: 1723.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Brunori Valerio ITA 1440 1 0 1

2 N 6 M Lantini Marco ITA 2082 -273 0.17 0 0 1

3 B 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1477 332 0.88 1 1 2

4 N 8 CM Cardinali Egidio ITA 1978 -169 0.28 0 1 2

5 B 31 2N Moscarino Carlo ITA 1638 171 0.73 1 2 3

2.06 2 3

18 Pelyushenko Vladyslav
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1584 Media: 1700.80 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Sensi Giovanni ITA 1440 1 0 1

2 B 7 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2047 -250 0.19 0 0 1

3 N 26 2N Albore Daniele ITA 1712 85 0.62 0 0 1

4 B 24 2N Romano Claudio ITA 1735 62 0.59 Â½ 0 1

5 N 33 2N Fontana Alessandro ITA 1570 227 0.79 0 0 1

2.19 0 1

19 Anasetti Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1924 Media: 1891.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Shahrezaei Dolatabai RezaITA 1440 1 0 1

2 N 8 CM Cardinali Egidio ITA 1978 -182 0.26 Â½ 0 1

3 B 12 1N Girgenti Giuseppe ITA 1918 -122 0.33 Â½ 0 1

4 N 10 CM Innocenti Luca ITA 1937 -141 0.31 Â½ 0 1

5 B 1 FM Malfagia Andrea ITA 2184 -388 0.09 0 0 1

0.99 0 1

20 Bertolini Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1773 Media: 1741.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Topini Michele ITA 1440 1 0 1

2 B 9 NC Wieringa Helmer NED 1960 -166 0.28 0 0 1

3 N 32 2N Colabrese Cary ITA 1577 217 0.78 1 1 2

4 B 7 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2047 -253 0.19 0 1 2

5 N 28 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1681 113 0.65 Â½ 1 2

1.9 1 2
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21 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1791 Media: 1720.80 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Degni Raffaele ITA 1413 1 0 1

2 N 10 CM Innocenti Luca ITA 1937 -159 0.29 0 0 1

3 B 41 NC Shahrezaei Dolatabai RezaITA 1440 1 0 2

4 N 12 1N Girgenti Giuseppe ITA 1918 -140 0.31 Â½ 0 2

5 B 13 1N Arbore Daniele ITA 1896 -118 0.34 0 0 2

0.94 0 2

22 Peron Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1743 Media: 1742.60 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 3N Mori Franco ITA 1366 408 0.92 1 1 1

2 B 36 3N Mecarone Sabrina ITA 1551 223 0.78 1 2 2

3 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2177 -403 0.08 0 2 2

4 B 9 NC Wieringa Helmer NED 1960 -186 0.26 0 2 2

5 N 30 2N Bassini Massimo ITA 1659 115 0.66 Â½ 2 2

2.7 2 2

23 Rossini Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1929 Media: 1825.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Malfagia Andrea ITA 2184 -435 0.08 0 0 0

2 B 34 3N Pazzini Francesco ITA 1558 191 0.75 1 1 1

3 N 42 NC Topini Michele ITA 1440 1 1 2

4 B 13 1N Arbore Daniele ITA 1896 -147 0.3 1 2 3

5 N 7 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2047 -298 0.15 0 2 3

1.28 2 3

24 Romano Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1927 Media: 1822.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Marsili Riccardo ITA 2178 -443 0.08 0 0 0

2 N 14 1N Di Muccio Lindoro ITA 1861 -126 0.33 1 1 1

3 B 16 1N Ognibene Piero ITA 1837 -102 0.36 Â½ 1 1

4 N 18 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1797 -62 0.41 Â½ 1 1

5 B 41 NC Shahrezaei Dolatabai RezaITA 1440 1 1 2

1.18 1 2
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25 Cuppone Fiorinto
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1742 Media: 1709.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2177 -461 0.08 0 0 0

2 B 38 3N Capuano Paolo ITA 1458 258 0.82 1 1 1

3 N 13 1N Arbore Daniele ITA 1896 -180 0.26 0 1 1

4 B 42 NC Topini Michele ITA 1440 Â½ 1 1

5 N 32 2N Colabrese Cary ITA 1577 139 0.69 1 2 2

1.85 2 2

26 Albore Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1772 Media: 1843.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Carnicelli Valerio ITA 2170 -458 0.08 0 0 0

2 N 35 2N Ceniccola Michele ITA 1552 160 0.71 1 1 1

3 B 18 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1797 -85 0.38 1 2 2

4 N 14 1N Di Muccio Lindoro ITA 1861 -149 0.3 0 2 2

5 B 16 1N Ognibene Piero ITA 1837 -125 0.33 0 2 2

1.8 2 2

27 Zenatto Giuliano
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1558 Media: 1470.50 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1477 229 0.79 0 0 0

3 B 35 2N Ceniccola Michele ITA 1552 154 0.71 0 0 0

4 N 43 NC Degni Raffaele ITA 1413 1 0 1

5 B 39 NC Brunori Valerio ITA 1440 1 0 2

1.5 0 2

28 Albi Bachini Conti Silvia
1N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1777 Media: 1744.60 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Lantini Marco ITA 2082 -401 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Brunori Valerio ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 33 2N Fontana Alessandro ITA 1570 111 0.65 1 1 1

4 N 16 1N Ognibene Piero ITA 1837 -156 0.29 Â½ 1 1

5 B 20 1N Bertolini Ettore ITA 1794 -113 0.35 Â½ 1 1

1.37 1 1
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29 Capossela Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1658 Media: 1743.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Vigile Matteo Riccardo ITA 2047 -379 0.09 0 0 0

2 B 40 NC Sensi Giovanni ITA 1440 1 0 1

3 N 15 1N Mignone Marco ITA 1860 -192 0.25 Â½ 0 1

4 B 11 1N Rocchi Federico ITA 1928 -260 0.18 0 0 1

5 N 42 NC Topini Michele ITA 1440 0 0 1

0.52 0 1

30 Bassini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1673 Media: 1640.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Cardinali Egidio ITA 1978 -319 0.13 0 0 0

2 N 41 NC Shahrezaei Dolatabai RezaITA 1440 0 0 0

3 B 38 3N Capuano Paolo ITA 1458 201 0.76 1 1 1

4 N 35 2N Ceniccola Michele ITA 1552 107 0.65 1 2 2

5 B 22 1N Peron Davide ITA 1774 -115 0.34 Â½ 2 2

1.88 2 2

31 Moscarino Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1634 Media: 1641.40 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Wieringa Helmer NED 1960 -322 0.13 0 0 0

2 B 42 NC Topini Michele ITA 1440 0 0 0

3 N 40 NC Sensi Giovanni ITA 1440 1 0 1

4 B 34 3N Pazzini Francesco ITA 1558 80 0.61 1 1 2

5 N 17 1N Pastore Cosmas ITA 1809 -171 0.27 0 1 2

1.01 1 2

32 Colabrese Cary
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1633 Media: 1667.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Innocenti Luca ITA 1937 -360 0.1 0 0 0

2 N 43 NC Degni Raffaele ITA 1413 1 0 1

3 B 20 1N Bertolini Ettore ITA 1794 -217 0.22 0 0 1

4 N 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1477 100 0.64 1 1 2

5 B 25 2N Cuppone Fiorinto ITA 1716 -139 0.31 0 1 2

1.27 1 2
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33 Fontana Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1665 Media: 1664.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Rocchi Federico ITA 1928 -358 0.1 0 0 0

2 B 44 3N Mori Franco ITA 1366 204 0.76 Â½ 0 0

3 N 28 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1681 -111 0.35 0 0 0

4 B 36 3N Mecarone Sabrina ITA 1551 19 0.53 1 1 1

5 B 18 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1797 -227 0.21 1 2 2

1.95 2 2

34 Pazzini Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1605 Media: 1639.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Girgenti Giuseppe ITA 1918 -360 0.1 0 0 0

2 N 23 2N Rossini Gianluca ITA 1749 -191 0.25 0 0 0

3 B 43 NC Degni Raffaele ITA 1413 1 0 1

4 N 31 2N Moscarino Carlo ITA 1638 -80 0.39 0 0 1

5 B 37 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1477 81 0.61 1 1 2

1.35 1 2

35 Ceniccola Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1447 Media: 1686.20 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Arbore Daniele ITA 1896 -344 0.12 0 0 0

2 B 26 2N Albore Daniele ITA 1712 -160 0.29 0 0 0

3 N 27 1N Zenatto Giuliano ITA 1706 -154 0.29 1 1 1

4 B 30 2N Bassini Massimo ITA 1659 -107 0.35 0 1 1

5 N 38 3N Capuano Paolo ITA 1458 94 0.63 0 1 1

1.68 1 1

36 Mecarone Sabrina
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1486 Media: 1602.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Di Muccio Lindoro ITA 1861 -310 0.14 Â½ 0 0

2 N 22 1N Peron Davide ITA 1774 -223 0.22 0 0 0

3 B 39 NC Brunori Valerio ITA 1440 0 0 0

4 N 33 2N Fontana Alessandro ITA 1570 -19 0.47 0 0 0

5 B 44 3N Mori Franco ITA 1366 185 0.74 1 1 1

1.57 1 1
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37 Gismondi Gherardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1462 Media: 1702.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Mignone Marco ITA 1860 -383 0.09 0 0 0

2 B 27 1N Zenatto Giuliano ITA 1706 -229 0.21 1 1 1

3 N 17 1N Pastore Cosmas ITA 1809 -332 0.12 0 1 1

4 B 32 2N Colabrese Cary ITA 1577 -100 0.36 0 1 1

5 N 34 3N Pazzini Francesco ITA 1558 -81 0.39 0 1 1

1.17 1 1

38 Capuano Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1601 Media: 1640.80 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Ognibene Piero ITA 1837 -379 0.09 0 0 0

2 N 25 2N Cuppone Fiorinto ITA 1716 -258 0.18 0 0 0

3 N 30 2N Bassini Massimo ITA 1659 -201 0.24 0 0 0

4 B 40 NC Sensi Giovanni ITA 1440 1 0 1

5 B 35 2N Ceniccola Michele ITA 1552 -94 0.37 1 1 2

0.88 1 2

39 Brunori Valerio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1426 Media: 1721.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Pastore Cosmas ITA 1809 -369 0.1 0 0 0

2 B 28 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1681 -241 0.2 Â½ 0 0

3 N 36 3N Mecarone Sabrina ITA 1551 -111 0.35 1 1 1

4 B 15 1N Mignone Marco ITA 1860 -420 0.08 0 1 1

5 N 27 1N Zenatto Giuliano ITA 1706 -266 0.18 0 1 1

0.91 1 1

40 Sensi Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1171 Media: 1594.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1797 -357 0.11 0 0 0

2 N 29 1N Capossela Fabio ITA 1668 -228 0.21 0 0 0

3 B 31 2N Moscarino Carlo ITA 1638 -198 0.24 0 0 0

4 N 38 3N Capuano Paolo ITA 1458 -18 0.47 0 0 0

5 B 43 NC Degni Raffaele ITA 1413 27 0.54 Â½ 0 0

1.57 0 0
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41 Shahrezaei Dolatabai Reza
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1427 Media: 1666.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Anasetti Alberto ITA 1796 -356 0.11 0 0 0

2 B 30 2N Bassini Massimo ITA 1659 -219 0.22 1 1 1

3 N 21 CM Vannelli Vittorio ITA 1778 -338 0.12 0 1 1

4 B 44 3N Mori Franco ITA 1366 74 0.6 1 2 2

5 N 24 2N Romano Claudio ITA 1735 -295 0.15 0 2 2

1.2 2 2

42 Topini Michele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1520 Media: 1713.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Bertolini Ettore ITA 1794 -354 0.11 0 0 0

2 N 31 2N Moscarino Carlo ITA 1638 -198 0.24 1 1 1

3 B 23 2N Rossini Gianluca ITA 1749 -309 0.14 0 1 1

4 N 25 2N Cuppone Fiorinto ITA 1716 -276 0.17 Â½ 1 1

5 B 29 1N Capossela Fabio ITA 1668 -228 0.21 1 2 2

0.87 2 2

43 Degni Raffaele
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -24 Perf: 1187 Media: 1611.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Vannelli Vittorio ITA 1778 -365 0.1 0 0 0

2 B 32 2N Colabrese Cary ITA 1577 -164 0.28 0 0 0

3 N 34 3N Pazzini Francesco ITA 1558 -145 0.31 0 0 0

4 B 27 1N Zenatto Giuliano ITA 1706 -293 0.15 0 0 0

5 N 40 NC Sensi Giovanni ITA 1440 -27 0.46 Â½ 0 0

1.3 0 0

44 Mori Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1306 Media: 1639.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Peron Davide ITA 1774 -408 0.08 0 0 0

2 N 33 2N Fontana Alessandro ITA 1570 -204 0.24 Â½ 0 0

3 B 14 1N Di Muccio Lindoro ITA 1861 -495 0.08 0 0 0

4 N 41 NC Shahrezaei Dolatabai RezaITA 1440 0 0 0

5 N 36 3N Mecarone Sabrina ITA 1551 -185 0.26 0 0 0

0.66 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

39 NC Brunori Valerio ITA 5 1.5 1721 1572 1440 1981 M 166365

40 NC Sensi Giovanni ITA 4 0.0 1640 840 1440 1988 M 169688

41 NC Shahrezaei Dolatabai RezaITA 5 2.0 1666 1594 1440 1968 M 169232

42 NC Topini Michele ITA 5 2.5 1713 1713 1440 1985 M 137737

43 NC Degni Raffaele ITA 4 0.0 1654 854 1413 1969 M 169472
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